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Republika e Kosovés Komuna e Vitisg

RepubikaKosowa /7 1) _270 2—Fpk _ Opstina Vitina

Republic of Kosovo Municipallity of Viti/na

NE baz€ t& nenit 13 t& Ligjit pér vet€qeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés s& Vitisé nr 01-013/491
t€ datés 21.04.2011 dhe pas kérkesés s& bér nga Aferdita Hajdari Zyra e Kryetarit t&
Komunés s¢ Vitisé shqyrtoi kérkesén dhe lidhur me két& morri katé:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 450,00€

1

Kryetari i Komunés NDANE mjetet financiare né shumé prej 450,00€ (katérgindg e
pezdhjet euro) pér Aferdita Hajdarin nga fshati Dubulideh, p&r shkak t& transportit t&
nxénénsve nga fshati Dubulldeh deri ng Viti dhe anasjelltas

II.

Mjetet nga neni 1 i k&tij vendimi sigurohen nga buxheti { Komunés s& Vitisg pér vitin 2023
nga kodi pér subvencione i Zyrés s& Kryetarit t& Komunés s& Vitisz.

Mjetet derdhen né& llogari bankare t& Aferdita Hajdarit me numer ID 2210770 né& numrin e
gjirollogarisé mjedhése XK051961004775021152 né BKT

IIL

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim
dhe Zyra e thesarit ¢ Komunés s& Vitisé.

Iv.

Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisg,

Vendimi u dor&zohet:
1.Aferdita Hajdarit

2. Zyrés sé Thesarit,
3. Zyr&s sé& Kryetarit,
4.DKA-sg

4, Arkivit




